Директору МКОУ ООШ д.Кочкино
Н.В.Попониной

от __________________________

____________________________

                                                                                                                 ФИО
                                                                проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Паспорт:_____________________

___________________________

выдан_______________________

____________________________

тел._________________________
заявление.

Прошу принять  в   МКОУ ООШ д.Кочкино  в  _____класс________________
__________________________________________________________________                            ФИО ребёнка
__________________________________________________________________________________________

дата рождения

Родители:

отец__________________________________________________________________________
ФИО

____________________________________________________________________________
мать__________________________________________________________________________
ФИО

           На основании статьи 14 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка_____________________________________________________________________, обучающегося ____ класса, изучение родного ______________________________ языка и литературного чтения на родном ______________________________ языке.

___________________________          ___________________________          _____________________________

                        Дата                                                          подпись                                                  ФИО

         С учредительными документами (уставом, свидетельством о  государственной  аккредитации, лицензией)  и локальными актами МКОУ ООШ д.Кочкино ознакомлен
___________________________          ___________________________          _____________________________

                        дата                                                          подпись                                                  ФИО
СОГЛАШЕНИЕ
ПО ОБРАБОТКЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ОБУЧАЮЩИХСЯ

в МКОУ ООШ д.Кочкино Верхнекамского района Кировской области
Я, _____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, когда и кем выдан)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 года № 152 -ФЗ «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку моих персональных данных (персональных данных моего ребёнка), а именно:

1. Фамилия, имя, отчество.

2. Дата и место рождения.

3. Паспортные данные (серия и номер, дата выдачи, выдавший орган и код подразделения).

4. Адрес по прописке и адрес фактического проживания (с указанием индекса и контактного телефона).

5. Состав семьи (фамилия, имя, отчество и дата рождения).

6. Форма обучения, класс.

7. Адрес электронной почты и идентификатор для доступа.

8. Сведения о ИНН, страховом свидетельстве государственного пенсионного страхования и медицинском страховании.

9. Содержание трудового договора (в том числе срочного).

10. Личные дела и трудовые книжки.

11. Данные по успеваемости и выполнению учебного плана.

12. Данные о договоре на получение платных образовательных услуг.

13. Данные по выданным документам о полученном в учреждении образовании

14. Сведения о поощрениях и наложениях дисциплинарных взысканий.

15.Результаты медицинского обследования, в том числе на предмет пригодности к осуществлению трудовых обязанностей.

16. Характеристики и др.

Целью обработки персональных данных является обеспечение соблюдения Конституции Российской Федерации, федеральных законов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, содействия в освоении образовательных программ, учета выполнения учебного плана и качества полученных знаний, содействия трудоустройству, обеспечения личной безопасности в период обучения, обеспечения социальными льготами в соответствии с законодательством и нормативными документами учреждения.

Обработка персональных данных осуществляется как на бумажных носителях, так и с использованием средств автоматизации.

Срок действия соглашения на обработку персональных данных: на период обучения в данном учреждении.

Оператор, осуществляющий обработку . персональных данных - муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д.Кочкино Верхнекамского района Кировской области; адрес: 612811 д.Кочкино Верхнекамского района, ул. Новая, 18

Я ознакомлен с «Положением об организации работ с персональными данными работников и обучающихся в МКОУ ООШ д.Кочкино Верхнекамского района Кировской области».

________________________ (____________________)_________________